
UCHWAŁA NR V/28/2019 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 28 LUTEGO 2019 ROKU 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście nad Wartą. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. ) w związku z art. 17 
ust. 1 pkt. 18 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.), Rada Gminy w Nowym Mieście nad Wartą 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały nr XXII/130/2016 Rady Gminy 
Nowe Miasto nad Wartą z dnia 24 listopada 2016 r. w zakresie rozdziału II § 6 w ten 
sposób, że po pkt 15 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 
,,16. Zadań wynikających z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.                
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu ,,Dobry Start”               
( Dz. U. z 2018r. poz. 1061)’’ i pkt 17 w brzmieniu: 
,,17. Zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny  
( Dz. U. z 2017r. poz. 1832 ze zm.)’’ 
 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą. 
 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
  

Przewodniczący Rady 
/-/Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


